[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.07.2021
	  №
	421

	г. Верхний Тагил

О рассмотрении и утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: Проектирование газораспределительных сетей для обеспечения сетевым природным газом жилых домов №№ 8-59 по ул. Спорта, №№ 1-65 по ул. 1 Мая, №№ 1-70 по ул. Советская, №№1-43 по ул. Октябрьская, №№ 1-46 по ул. Карла Маркса, №№ 1-14 по ул. Нахимова, №5 по ул. Ленина, №№168, 170, 181, 183, 183А по ул. Фрунзе, г. Верхний Тагил
Рассмотрев Протокол публичных слушаний от 22 июля 2021 г. в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельном кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Свердловской области  от 19 октября 2007 года № 100-ОЗ «О документах территориального планирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: Проектирование газораспределительных сетей для обеспечения сетевым природным газом жилых домов №№ 8-59 по ул. Спорта, №№ 1-65 по ул. 1 Мая, №№ 1-70 по ул. Советская, №№1-43 по ул. Октябрьская, №№ 1-46 по ул. Карла Маркса, №№ 1-14 по ул. Нахимова, №5 по ул. Ленина, №№168, 170, 181, 183, 183А по ул. Фрунзе, г. Верхний Тагил (прилагается);

           2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Н.А. Кропотухину.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
                    Глава городского округа
                    Верхний Тагил
                                    подпись                  В.Г. Кириченко
Верно

Старший инспектор АСО                                                                                                            Е.А. Поделова

городского округа Верхний Тагил

«28» июля 2021 года
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

Администрации городского округа Верхний Тагил
	Заголовок постановления:
	О рассмотрении и утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: Проектирование газораспределительных сетей для обеспечения сетевым природным газом жилых домов №№ 8-59 по ул. Спорта, №№ 1-65 по ул. 1 Мая, №№ 1-70 по ул. Советская, №№1-43 по ул. Октябрьская, №№ 1-46 по ул. Карла Маркса, №№ 1-14 по ул. Нахимова, №5 по ул. Ленина, №№168, 170, 181, 183, 183А по ул. Фрунзе, г. Верхний Тагил

	Должность
	Инициалы,

Фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы администрации по ЖК и ГХ
	Н.А. Кропотухина

	Ведущий специалист организационно-правового отдела

	Е.А. Литвинова

	Начальник архитектурно-строительного отдела
	 А.Г. Ждановских

	Направлен в прокуратуру г. Кировграда

	Направлен независимым экспертам

	Проект размещен на официальном сайте городского округа Верхний Тагил

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

	Исполнитель:
	старший инспектор  архитектурно-строительного отдела администрации

Поделова Елена Андреевна

телефон:   2-00-26

Постановление разослать:  АСО

26.07.2021